

## Verksamhetsberättelse Engelbrektsmoderaterna 2023

### Styrelse för Engelbrektsmoderaterna under året har varit:

Per Rosencrantz, ordförande  
Christina Huss, vice ordförande  
Sofia Widegren, andra vice ordförande  
Anna Cederschiöld Stuart  
Bo Fellström  
Derya Özgun  
Madeleine Siösteen Thiel  
Olav Solhusløkk Höse  
Richard Plym  
Stina Sörlin  
Ulrika Ferell

### Om verksamheten

Verksamhetsåret 2023, som följde efter valåret, präglades av en målmedveten satsning på återaktivering och att öka aktivitetsnivån bland våra medlemmar. Under första halvan av året fokuserade styrelsen intensivt på återvärvning av medlemmar och att stimulera till ökat engagemang. För att uppnå detta arrangerades flera välbesökta talarkvällar på Karla Café, till exempel med Fredrik Kärrholm från Moderaterna och Patrick Krassén från Företagarna.

Ett tema under året var det utökade samarbetet med andra föreningar inom kretsen, vilket resulterade i gemensamma aktiviteter såsom talarkvällar, ett besök på Kungliga Operan, studiebesök på Riksdagen med mera. Ett evenemang som Engelbrektsmoderaterna ansvarade för var talarkvällen på Näringslivets hus med Johan Berggren, en expert på Israel-Palestina, som lockade nästan hundra medlemmar.

Under hösten intensifierades de utåtriktade aktiviteterna ytterligare med fyra kampanjer under Moderaternas höstkampanj, plus en specifik insats på Stureplan mot det föreslagna bilförbudet. Föreningen tog en aktiv roll i protesterna mot nedläggningen av en busslinje i Norra Djurgårdsstaden, vilket ledde till en omfattande namnsamling med över två tusen underskrifter i Facebook-gruppen "Rädda Buss 75". Ett öppet möte med Kristoffer Tamsons anordnades strax före jul och fick många besökare.

Året avslutades med ett glöggmingel på Blasieholmen, där medlemmar från hela kretsen samlades.

Digital närvaro var även en viktig del av föreningens verksamhet, med regelbundna uppdateringar på Facebook och nyhetsbrev skickade till medlemmarnas e-postadresser för att hålla dem informerade och engagerade.

Efter valet 2022 har Engelbrektsmoderaterna medlemmar som är ledamöter i Stockholms kommunfullmäktige, flertalet nämnder, kommunala bolag, nämndemän med mera. Det är glädjande och stärker föreningens politiska avtryck.

Med blicken framåt ser styrelsen med spänning mot nästa verksamhetsår och de möjligheter och utmaningar det för med sig, inte minst med tanke på det kommande valet till Europaparlamentet.

## Verksamhetsberättelse 2023 - seniorrådet

Seniorrådet

Följande valdes på årsmötet 2023 till Engelbrektsmoderaternas Seniorråd.

Madeleine Siösteen Thiel, sammankallande

Rolf Berndtson

Örjan Hultåker

Lennart Waldenström

Bo Fellström, styrelsens representant

Örjan Hultåker och Madeleine Siösteen Thiel valdes på 2 år som ordförande ( nyval) respektive vice ordförande ( omval) för nätverket MSS- Moderata Seniorer i Stockholms stad på MSS Representantskap 26/4. Seniorrådet var representerat på Moderata Seniorers Riks årsmöte i Västerås 24–26/4.

Under året har föreningens Seniorråd haft ett flertal möten plus ett öppet möte för seniora intressenter. Föreningens seniora medlemmar har också inbjudits till talarträffar s.k. Seniorråd arrangerade av MSS stad och län.

Seniorer från Engelbrekt har deltagit på ”Seniordagen” 10/5 i moderata tältet i Kungsträdgården.

Seniorrådet har fortsatt sitt informella idépolitiska arbete kring äldre frågor med andra Östermalmsföreningar. Kristina Ekelund, MSS styrelse/Gärdesföreningen, har medverkat och presenterat arbetet i MSS Äldre-och omsorgsgrupp.

Seniorrådet har medverkat aktivt i Engelbrektsföreningens olika kampanjer inklusive återvärvning.